

## ING BANK İLE “ALTIN KAZANÇ” DÖNEMİ BAŞLIYOR!

**ING Bank, altından vazgeçemeyen yatırımcıya ‘B Tipi Altın Yatırım Fonu’nu sunuyor. Altın Fonu ile ING Bank, altın kazancına müşterilerini de ortak edecek.**

ING Bank, yatırım fonlarında çeşitlendirdiği ürün yelpazesine yeni bir fon daha ekliyor ve birikimlerini altın ile değerlendirmek isteyen yatırımcılara ‘**B Tipi Altın Yatırım Fonu**’nu sunuyor. Altın Fon, ulusal ve uluslararası borsalarda işlem gören altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlarına yatırım yaparak orta-uzun vadede altın fiyatlarındaki değişime paralel getiri sunmayı hedefliyor.

Altına kolaylıkla yatırım yapma imkânı veren ING Bank B Tipi Altın Yatırım Fonu, alım satım işlemlerinde hız sağlarken saklama güvencesi de sunuyor.

ING Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından yönetilecek olan Altın Fonu için alım/satım talepleri mesai saatleri içerisinde tüm ING Bank Şubeleri’nden, 7 gün/24 saat ING Bank Telefon Bankacılığı 444 0 600, ING Bank İnternet Bankacılığı ve ATM’leri aracılığıyla verilebilir.

ING Bank Altın Fonu, Altınla Kazanmanın Kolay Yolu...

*Bankacılık, yatırım, hayat sigortası ve bireysel emeklilik dallarında faaliyet gösteren Hollanda kökenli ING Grubu dünya çapında bir finans kuruluşudur. 40’tan fazla ülkede bireysel ve kurumsal 85 milyondan fazla müşteriye sahip olan ING Grubu, 105 bin çalışanı ile müşterilerine finansal geleceklerini yönetmeleri için gerekli standartları belirlemede yardımcı olmaktadır. Asya’dan Amerika’ya, Avrupa’dan Avustralya’ya dünya genelinde faaliyet gösteren ING Grubu, 2007 yılında “Interbrand En İyi 100 Marka” sıralamasında 81’inci, “Fortune Global 500” listesinde ise 7’inci, 2009 yılında ise Fortune “En Beğenilen Finansal Kuruluşlar” listesinde 6’ıncı sırada yer almıştır.*

*ING Grubu, 2007 yılında Oyak Bank’ın yüzde 100 hissesini satın alarak Türkiye pazarına girmiştir. 7 Temmuz 2008 tarihinde faaliyete başlayan ING Bank, 329 şubesi ve 5920 çalışanı ile Türkiye’de bireysel, KOBİ ve ticari, kurumsal bankacılık ve özel bankacılık segmentlerinde hizmet vermektedir.*

**Bilgi için:**

Tülay Kılıçdağı, Manifesto PR Tel: 0212 352 9191- 0554 959 1145

Buket Okumuş, ING Bank Kurumsal İletişim, Tel: 0212 335 1066